Universidade Federal de Catalão –  Instituto de Estudos da Linguagem. Av. Dr. Lamartine P. de Avelar, 1120 – Setor

Universitário, Catalão – Goiás. CEP: 75704-020. Sala 03, Bloco G. Telefone: (64) 3441-5304. Home:

https://letras.catalao.ufg.br/

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DE CATALÃO

INSTITUTO DE ESTUDOS DA

LINGUAGEM

PORTARIA Nº 17/2023- IEL Catalão, 22 de maio de 2023.

A DIRETORIA DO INSTITUTO DE ESTUDOS DA LINGUAGEM, NO USO DE

SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS E ESTATUTÁRIAS, RESOLVE:

NOMEAR Luciana Borges, matrícula SIAPE nº 1413290 (Presidente), Fabíola Aparecida Sartin

Dutra Parreira de Almeida, matrícula SIAPE nº2075683, Jozimar Luciovanio Bernardo, CPF nº

025.937.801-18 e Maria Helena de Paula, matrícula SIAPE nº 21534231 (suplente), para

comporem a banca examinadora do Processo Seletivo Simplificado para contratação de

Professor Substituto na área de Estudos da Linguagem ou Linguística Aplicada do Instituto de

Estudos da Linguagem.

Diretora do Instituto de Estudos da

Linguagem (IEL)